a) Un inmueble situado en el 

) 20. Distrito de La Encar-nec í ón , Asunción. individualizado como Finca 
( 

21. NQ 11985, con Cuenta Corriente Catastral NQ 10-0645-08, inscripta 
/' 

22. a su nombre en la Dirección General de lo-s Registros públicos.- 

23. Valor: TRESCIENTOS SETENTA MILLONES DE GUARANIES (370.000.000 Gs. ) .- 

24. b ) Un inmueble situado en el Distrito de Vílleta. índividualízado 

25. como Finca NQ 7094. con Cuenta Corriente Catastral NQ 27-0163-16, 

1. tnscr í ct.a a nombr-e. de su h t.io menor OMAR GABRIEL COLMAN l'10RA, en 

2 la })irección General de los Registros Públicos, en fecha 29 de 

3. l'1ayo de 2003.- Valor: VEINTE Y CINCO MILLONES DE GUARANIES (25.000.000 

4. '}s.).- c) Un inmueble situado en el Distrito de Villeta; individualizado 

---... 
5. como Finca NQ 6523, con Cuenta Corriente Catastral NQ 27-163-05. 

6. inscripta a nombre de su hijo menor ANGEL JAVIER COLMAN MORA, en 

z la Dirección General de los Registros Públicos, en fecha 14 de 

8. Octubre de 1999. - Valor: VEINTE Y CINCO MILLONES-DE GUARANIES (25.000.000 
__./ 

9. tia. ).- d) Un inmueble situado en el Distrito de Areguá; individualizado 

10. como Finca NQ 12104, con Cuenta Corriente Catastral NQ 27-310-d6; 

11. inscripta \a nombre de su hí,ia menor FATINA MARIA CONCEPCION COLMAN 

12. MORA. en 1,3, Dirección General de los Registros Públicos, en fecha

[...]

DOSCIENTOS MILLONES DE GUARANIES (200.000.000 Gs.).- g) 

20. Una camioneta marca "MITSUBISHI" L-200::- modelo año 1993. tipo: 

21. 4x4, con motor NQ che.ae í s Nº inscripta 

22. en la Dirección Nacional del Registro de Automotores placa NQ 

23.  Valor: CUATRO MIL QUINIENTOS DOLARES AMERICANOS (4.500 

24. U$3)'- h ) Una camioneta marca "HYUNDAI" GALLOPER 11, modelo año 

25. 1999. tipo turbo intercooler 4x4.- Valor: NUEVE MIL DOLARES AMERICANOS 

ESCRIBANQ-: 
LOCALIDAD 
DIRECCION 
REGISTRO 

ROSJYMARIA ETCHEVERRY DE BRIZUELA 
ASUNCION 
DR. ADRIANO IRALA N° 824 CjAYOLAS

[...]

SIETE MILLONES DE/ GUARANIES (7.000.000 

8. Gs. ).- Ga.ia de Ahorros SOLAR S.A.: UN MILLON (.lUINIENTOS MIL GUARANIES 

9. (1.500.000 Gs. ).- DETALLE DE INGRESOS: a) Como Presidente de la 

10. Administración Nacional de Navegación y Puertos (ANNP): Sueldo 

Fresupuestado: CINCO MILLONES SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 11. 

12. GUARANIES (5.077.400 Gs.). - Gastos de Representac ión: UN MILLON 

13. SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS GUARANIES (1.678.800 
( 

14. Gs. ). - b ) Sueldo de Cónyuge: DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y SEIS 

MIL GUARANIES (2.186.000 Gs. ).- Bonificación: TRESCIENTOS VEINTE 15. 

y SJETE MIL GUARANIES (:327.000 Gs.).- Con la DECLARAGION que antecede 16. 

mueda hecha la DECLARACION JURADA DE BIENES DEL SEf-lOR ANGEL GABRIEL 17. ?-I 

18. COLMAN MACIEL. para dar oump l í.m í errt.o legal al Articulo 104º de